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Wszyscy zainteresowani 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do postępowania na 

modernizację systemu kontroli dostępu. 

 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, czy z uwagi na warunki pracy Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie bramy przesuwnej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca jest obowiązany 

przedstawić propozycję wykonania (zaprojektować). Dopuszcza się w tym zakresie 

zmiany, zgodnie z technologią proponowaną przez Wykonawcę. Zatwierdzenie 

wymaga jednak uzasadnienia (w zależności od dużej ilości systemów i rozwiązań 

kasowo-dostępowych na rynku). Dopuszcza się różne systemy bram, w tym przesuwne. 

Jest to tylko jedno z możliwych rozwiązań. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie remontu obecnie funkcjonującej bramy 

przesuwnej? Wykonanie remontu miałoby obejmować zdjęcie bramy, wykonanie 

nowych prowadnic i rolek poprawiających stabilność bramy, wykonanie 

fundamentów, montaż i ponowne uruchomienie bramy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca jest 

obowiązany przedstawić propozycję wykonania (zaprojektować). Zamawiający 

dopuści, pod warunkiem zapewnienia wykonania wzmocnienia (projektuje 

Wykonawca) i zagwarantowania możliwie najmniejszej awaryjności. Jest to tylko jedno 

z możliwych rozwiązań. 

Pytanie 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej 

wymagane jest w obrębie ogrodzenia w strefie kasy 

Odpowiedz:  

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca jest obowiązany 

przedstawić propozycję wykonania (zaprojektować). Zamawiający potwierdza, 

zgodnie z pfu. Szczegóły ma przedstawić w dokumentacji Wykonawca. Kostkę 

wykonać paletą kolorystyczna zbliżoną do istniejącej kostki. 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga wykonania dodatkowej bramy 

przesuwnej umożliwiającej zamknięcie dostępu do strefy kasy oraz strefy kołowrotów? 

Brama wykorzystywana do ograniczenia dostępu po godzinach pracy obiektu 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca jest obowiązany 

przedstawić propozycję wykonania (zaprojektować). Zamawiający wymaga takiej 

bramy przy wejściu do kasy.  

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie realizacji jest wykonanie okablowania do 

istniejącej furtki znajdującej się od strony pawilonu, montaż elektrozaczepu i 

samodomykacza oraz umożliwienie zdalne sterowanie otwarciem furtki przy pomocy 

pilota oraz przycisku w kasie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że wskazana furtka od pawilonu ma być zamykana 

mechanicznie (zamek), bez konieczności zdalnego sterowania.  

Pytanie 

Jako przejście dla osób niepełnosprawnych, osób z wózkiem oraz grup 

zorganizowanych może być wykorzystana bramka uchylna ujęta w zakresie realizacji. 



Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga zastosowania mobilnego 

terminala biletowego, który umożliwi personelowi sprawdzenie i "skasowanie" biletu 

wejściowego osobom wpuszczanym przez bramkę uchylną. Terminal mobilny 

musiałby być wyposażony w aplikację mobilną zsynchronizowaną z systemem 

biletowania oraz łączyć się z systemem przez dedykowaną sieć WiFi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zastosowania takiego terminala mobilnego lub rozwiązania 

równoważnego. Na etapie realizacji Wykonawcy udostępni się istniejące łącze WiFi. 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, czy w zakresie realizacji należy przewidzieć wykonanie 

dedykowanej sieci WiFi dla terminala mobilnego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. Dane istniejącego łącza internetowego zostaną 

udostępnione na etapie realizacji. 

Pytanie 

Prosimy o potwierdzenie, że dla furtki znajdującej się od strony pawilonu, bramki 

uchylnej oraz bramy przesuwnej należy wykonać system sterowania przy pomocy 

przycisków sterujących w kasie oraz przy pomocy pilotów zdalnego sterowania. 

Odpowiedź:  

Nie wymaga się (dla małej furtki od strony pawilonu-nie obrotowej). 

Pytanie 

Prosimy o potwierdzenie ilości wymaganych stanowisk kasowych 

Odpowiedź:  

Jedno stanowisko. 

Pytanie 

Ze względów bezpieczeństwa sugerujemy aby zastosowanie odrębnego komputera - 

serwera systemu biletowania instalowanego w kontenerze kasowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, jest to jedno z możliwych rozwiązań.  

 

 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma obowiązek zintegrować tak 

system, aby umożliwić pełną ewidencję ruchu wraz z możliwością analizy obciążeń 

obiektu oraz uszczelnienie obiektu pod względem finansowym. Wykonany system 

dostępu musi spełniać wymagania, jakie stawiane są pod względem rachunkowym, 

tj. umożliwić generowanie ustawowo wymaganych plików (JPK), musi umożliwiać 

eksport danych z systemu ESOK do systemu SAGE ERP (faktury, paragony, raporty 

fiskalne), ma umożliwiać umieszczanie NIP klienta na paragonie. W tym zakresie 

Wykonawca obowiązany jest przedstawić założenia w projekcie, które podlegają 

weryfikacji. 

 

 

 

Pozostałe zapisy bez zmian. Termin składania ofert bez zmian. 

 


